
Результаты приема, перевода, восстановления и отчисления обучающихся 
 

ГБПОУ «Чеченский государственный колледж» по состоянию на 20.10.2025г. 
 
 

О численности студентов 
 
 

№ За счет средств федерального бюджета За счет средств бюджета За счет средств местного бюджета За счет средств физ.лиц 
субъектов РФ 

 
всего В том числе ин.граждан всего В том числе всего 

ин.граждан 
В том числе всего 
ин.граждан 

В том числе 
ин.граждан 

 
1. 0 0 1347 3 0 0 729 2 
 

О результатах приема 
 

№ Код Специальность  Уровень 
образованию 

Форма 
обучения 

 
 

За счет 
фед.бюджета 

Результаты приема 
 

За счет бюджета          За счет 
субъектов РФ            средств 

местного 
бюджета 

 
 

За счет 
средств 
физ.лиц 

 
 

Средняя сумма 
набранных 

баллов 

 

1. 
46.02.01 

 
 

2. 
38.02.01 

 
 

3. 
40.02.02 

 
 

4. 
23.02.07 

 

Документационное 
обеспечение управления и 
архивоведение 
 
Экономика и 
бухгалтерский учет (по 
отраслям) 
 
 
Правоохранительная 
деятельность 
 
Техническое 
обслуживание и ремонт 
автотранспортных средств 

 

9 кл очная 0 75 0 0 0 
 
 
 
9 кл очная 0 0 0 50 0 
 
 
 
9 кл очная 0 0 0 23 0 
 
 
 
9 кл очная 0 50 0 0 0



5. 
38.02.08 

 
 

6. 46.01.03 
 
7. 

23.01.17 
 
8. 

15.01.05 
 
 

9. 
15.01.05 

 
 

10. 
 

08.01.29 
 
 
11. 

09.01.03 
 
12. 

09.01.03 
 
13. 08.01.27 

 
14. 

23.01.18 

 
15. 13.01.07 

 
16. 38.02.05 

 
17. 38.02.01 

 
18. 40.02.02 

 
19. 

46.02.01 

 
 
 
Торговое дело 

 
 
Делопроизводитель 
 

Мастер по ремонту и 
обслуживанию 
автомобилей 

Сварщик» (ручной и 
частично 
механизированной сварки 
(наплавки)) 

Сварщик» (ручной и 
частично 
механизированной сварки 
(наплавки)) 

Мастер по ремонту и 
обслуживанию 
инженерных систем 
жилищно– коммунального 
хозяйства 

Оператор 
информационных систем 
и ресурсов 

Оператор 
информационных систем 
и ресурсов 

Мастер 
общестроительных работ 

Мастер вертикального 
транспорта 

Электромонтер по ремонту 
электросетей 

Торговое дело 
 
Экономика и бухгалтерский 
учет (по отраслям) 

Правоохранительная 
деятельность 

Документационное 
обеспечение управления и 
архивоведение 

 

9 кл очная 0 25 0 0 0 
 
 
11 кл очная 0 0 0 26 0 
 
 

9 кл очная 0 75 0 0 0 
 
 
 

11 кл очная 0 25 0 0 0 
 
 
 
9 кл очная 0 75 0 0 0 
 
 
 
 

9 кл очная 0 25 0 0 0 
 
 
 
11 кл очная 0 0 0 18 0 
 
 
9 кл очная 0 50 0 50 0 
 
 

9 кл очная 0 25 0 0 0 
 
9 кл очная 0 25 0 0 0 
 
9 кл очная 0 25 0 1 0 
 
9 кл заочная 0 25 0 0 0 
 
9 кл заочная 0 0 0 39 0 

 
9 кл заочная 0 0 0 22 0 
 
 

9 кл заочная 0 50 0 0



О результатах перевода, восстановления и отчисления обучающихся 
 

№ Код 
 
 
 
 

1. 
46.02.01 

 
2. 

46.02.01 

 
3. 

38.02.01 

 
4. 

38.02.01 

 
5. 

38.02.01 

 
6. 40.02.02 

7. 40.02.02 

8. 40.02.02 

9. 
23.02.07 

 

10. 
23.02.07 

 

11. 09.02.07 
 

12. 39.02.01 
 

13. 
23.02.01 

 14. 
15.02.14 

Специальность 
 
 
 
 
Документационное обеспечение 
управления и архивоведение 
 

Документационное обеспечение 
управления и архивоведение 
 

Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) 
 

Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) 
 

Экономика и бухгалтерский учет 
(по отраслям) 
 

Правоохранительная деятельность 

Правоохранительная деятельность 

Правоохранительная деятельность 

Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей 

Техническое обслуживание и ремонт 
двигателей, систем и агрегатов 
автомобилей 

Информационные системы и 
программирование 

Социальная работа 
 
Организация перевозок и управления 
на транспорте (по видам) 
 

Оснащение средствами 
автоматизации и технологических 

Уровень 
образования 
 
 
 
 

9 кл 
 
 

9 кл 
 
 

11 кл 
 
 

9 кл 
 
 

9 кл 
 

11 кл 

9 кл 

9 кл 

 
9 кл 

 
 

9 кл 
 
 

9 кл 
 

9 кл 
 
 

9 кл 
 
 

9 кл 

Форма 
образования 
 
 
 
 

заочная 
 
 

очная 
 
 

заочная 
 
 

заочная 
 
 

очная 
 

заочная 

заочная 

очная 

 
заочная 

 
 

очная 
 
 

очная 
 

заочная 
 
 

очная 
 
 

очная 

Численность 
обучающихся 

переведенных в 
др.орг. 

 
 

1 
 
 

1 
 

 
 
 

1 
 
 

2 
 
 
 

1 
1 

 
 
 
 
 

1 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

1 

Численность 
обучающихся 

переведенных из 
др.орг. 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

3 
 
 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 

1 
 
 

 
 
 
 

 
 
 

 

Численность 
восстановленных 

обуч-ся 
 
 
 

2 
 
 

1 
 
 
 
 

2 
 
 

1 
 
 

 
 

2 
 

 
 
 

5 
 
 

 
 

1 
 
 
 
 

2 

Численность 
отчисленных 

обуч-ся 
 
 
 

2 
 
 

1 
 
 

 
 
 

7 
 
 

3 
 
 

 
 

4 
 
 
 
 
 

7 
 
 

 
 

2 
 
 

3 
 
 

1



процессов и производств (по 
отраслям) 

 

15. 38.02.05 

 
16. 38.02.05 

 
17. 38.02.05 

 
18. 38.02.05 

 
19. 

22.02.06 

20. 23.01.17 

 
21. 

08.01.29 

Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров 

Товароведение и экспертиза качества 
потребительских товаров 
 
Торговое дело 
 
Торговое дело 
 
 

Сварочное производство 

Мастер по ремонту и обслуживанию 
автомобилей 

Мастер по ремонту и обслуживанию 
инженерных систем жилищно– 
коммунального хозяйства 

 

9 кл заочная   1 
 
9 кл очная  2  
 
9 кл заочная 
 
9 кл очная 2 
 

9 кл 
очная   

 

9 кл очная  1 6 9 
 
 
9 кл очная  1 6

 
22. 

08.01.29 

Мастер по ремонту и обслуживанию 
инженерных систем жилищно– 
коммунального хозяйства 

 
11 кл очная  

 
23. 08.01.27 Мастер общестроительных работ 9 кл очная   1  

 

24. 
15.01.05 

 
25. 

15.01.05 
 

26. 46.01.03 

Сварщик» (ручной и частично 
механизированной сварки 
(наплавки)) 

Сварщик» (ручной и частично 
механизированной сварки 
(наплавки)) 

Делопроизводитель 

 
9 кл очная 2 3 13 
 
 
11 кл очная  
 
11 кл очная 

 
27. 

08.01.14 
 

28. 
08.01.14 

 

29. 
09.01.03 

Монтажник санитарно-технических, 
вентиляционных систем и 
оборудования 

Монтажник санитарно-технических, 
вентиляционных систем и 
оборудования 

Мастер по обработке цифровой 
информации 

 
9 кл очная 
 
 
11 кл очная 
 
 
9 кл очная 



30. 
09.01.03 

 
31. 

09.01.03 

 
32. 

09.01.03 

 
33. 

13.01.07 

 
34. 

23.01.18 

Мастер по обработке цифровой 
информации 
 

Оператор информационных систем и 
ресурсов 
 

Оператор информационных систем и 
ресурсов 
 

Электромонтер по ремонту 
электросетей 
 
Мастер вертикального транспорта 

 

11 кл очная  
 
 

11 кл очная  
 
 

9 кл очная 2 2 
 
 

9 кл очная  3 
 
 

9 кл очная 1 
 

35. 13.01.14 

36. 38.01.02 

Электромеханик по лифтам 

Продавец, контролер-кассир 

9 кл очная  2 

9 кл очная   
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